
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1817

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	TANEC	DĚTEM
2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00079/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
90	800,00	Kč

Vyplacená
podpora:
90	800,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
90	800,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

90	800,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
90	800,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Tanec	Praha	z.ú.

Právní	Forma Ústav

IČO

DIČ 44268211

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	YVONA	KREUZMANNOVÁ

Právní	důvod	zastoupení ředitel



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1263 28.	12.
2020

Honorář	/	výuka
ZŠ	Cimburkova

Příloha	č.3623	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3624	-	Doklad	o
uhrazení

30	420,00	Kč 22	370,00	Kč

2 1266 22.	12.
2020

Honorář	/	výuka
ZŠ	Cimburkova

Příloha	č.3629	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3630	-	Doklad	o
uhrazení

45	520,00	Kč 6	925,00	Kč

3 1270 23.	12.
2020

Honorář	/	výuka
ZŠ	Cimburkova

Příloha	č.3637	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3638	-	Doklad	o
uhrazení

39	270,00	Kč 38	730,00	Kč

4 1274 24.	9.
2020

Honorář	/	PLI	v
rámci	akce

Příloha	č.3645	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3646	-	Doklad	o
uhrazení

4	000,00	Kč 4	000,00	Kč

5 1275 27.	10.
2020

Honorář	/	výuka
ZŠ	Cimburkova

Příloha	č.3647	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3648	-	Doklad	o
uhrazení

5	535,00	Kč 2	700,00	Kč

6 1277 28.	12.
2020

Honorář	/	výuka
ZŠ	Cimburkova

Příloha	č.3651	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3652	-	Doklad	o
uhrazení

8	940,00	Kč 4	875,00	Kč

7 1279 22.	12.
2020

Honorář	/	výuka
ZŠ	Cimburkova

Příloha	č.3655	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3656	-	Doklad	o
uhrazení

7	200,00	Kč 7	200,00	Kč

8 1281 18.	12.
2020

HOnorář	/
Setkáme	s	v	Tanci

Příloha	č.3659	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3660	-	Doklad	o
uhrazení

8	000,00	Kč 4	000,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

3429 ZZ_MCP3_Tanec	detem2020.pdf Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 481,47	KB



3429 ZZ_MCP3_Tanec	detem2020.pdf Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 481,47	KB

3623 s.	200057.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 1,29	MB

3624 úhrada	s.	200057	komplet.pdf Doklad	o	uhrazení 219,89	KB

3629 s.	200059.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 1,31	MB

3630 úhrada	s.	200059	kompl.pdf Doklad	o	uhrazení 91,21	KB

3637 s.	200060.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 1,29	MB

3638 úhrada	200060	kompl.pdf Doklad	o	uhrazení 191,99	KB

3645 s.	200171.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 1,3	MB

3646 úhrada	s.	200171.pdf Doklad	o	uhrazení 75,57	KB

3647 s.	200191.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 378,64	KB

3648 úhrada	s.	200191.pdf Doklad	o	uhrazení 75,7	KB

3651 s.	200201.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 1,26	MB

3652 úhrada	s.	200201	kompl.pdf Doklad	o	uhrazení 89,42	KB

3655 s.	200227.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 895,4	KB

3656 úhrada	s.	200227.pdf Doklad	o	uhrazení 89,81	KB

3659 s.	200237.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 1,24	MB

3660 úhrada	s.	200237.pdf Doklad	o	uhrazení 75,32	KB

3663 Fotodokumentace_TANEC	DETEM	2020_MCP3.pdf Doklad	o	publicitě 3,19	MB



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Projekt Tanec dětem 2020 

Závěrečná zpráva o realizaci projektu 

 

Realizace projektu Tanec dětem 2020 je úzce propojena se základní školou Cimburkova, proto 

jeho průběh výrazně poznačila pandemie a s ní související opatření. Projekt se nesl ve znamení 

nejistoty ohledně fungování škol a neustálé improvizace ve znamení „umění možného“.  

I díky flexibilitě a kreativitě zapojených umělců se podařilo zrealizovat 18 živých a 30 

„distančních“ pohybových lekcí pro žáky ZŠ Cimburkova, dvoudenní akci Bláznivé tance 

na Kostničáku (20. - 21. 9. 2020) a dva vzdělávací semináře (leden, září) pro lektory a 

pedagogy pracující s dětmi. 

Projekt jsme zahájili již v lednu prvním seminářem, dále probíhalo plánování jarního bloku 

pohybové výuky a současně výběr umělců, kteří měli účinkovat ve škole v rámci „Bláznivých 

přestávek“. 

 

Kreativní pohybová výuka 

Klíčovou aktivitou projektu byla kreativní pohybová výuka Tanec školám, která probíhá ve 

dvou tříměsíčních blocích, na jaře (březen – květen) a na podzim (říjen – prosinec). Pravidelné 

pohybové lekce s umělci jsme stihli zahájit začátkem března pro 6 tříd prvního stupně, včetně 

nejmenších dětí ze školičky a přípravné třídy. Na škole působily dvě zkušené taneční 

lektorky, Barbora Látalová a Romana Packová, kterým nově asistovaly tanečnice Barbora 

Makalová a Jazmína Piktorová, vše za doprovodu živé hudby argentinského hudebníka Juana 

Carlosa Vivase.  

V důsledku uzavření škol však byla výuka přerušena a v komunikaci se školou jsme nejdříve 

očekávali posun na pozdější termíny. Tato možnost se však časem ukázala jako nereálná, proto 

jsme se s lektory snažili vymýšlet náhradní formáty, které by vyhovovaly způsobu distanční 

výuky jednotlivých tříd. Vytvářeli jsme pohybové náměty pro děti jak v tištěné formě, tak 

v podobě pohybových či hudebních videí. Pohybová výuka v původní podobě, tzn. v živé 

interakci lektorů s dětmi, se do konce školního roku nemohla uskutečnit. 

O to více se lektoři, učitelé i děti těšili na podzimní lekce, které jsme dle plánu zahájili v říjnu 

pro 4 třídy, se stejným lektorským týmem. Čekal nás však podobný scénář uzavření škol. 

Tentokrát se lektorský tým projektu rozhodl vytvářet společná videa vhodná pro všechny školy 

zapojené do projektu. Snahou bylo přizpůsobit se situaci a aktuálním omezením na školách 

(jednoduchá pohybová zadání v rámci pobytu dětí venku nebo ve třídě, rytmická zadání). 

Učitelé pouštěli videa dětem na interaktivní tabuli během hodin i přestávek. Dle reakce učitelů 

videa děti bavila a aktivně se v rámci možností žáci zapojili.  

Pro lektory kreativní pohybové výuky a externí zájemce z řad umělců a tanečních pedagogů 

pracující s dětmi jsme uspořádali dva semináře. V pořadí již sedmý seminář se tentokrát zaměřil 

na nové hudební inspirace pro lektory (PhDr. Jiřina Jiřičková, PhD., Česká Orffova 

Společnost, práce s hracími trubkami boomwhackers), práci s hlasem (Alena Tichá, PaedDr., 

Ph.D., Bc. Ridina Ahmedová), ale také na téma inkluze ve školách a možnosti práce s 

integrovanými dětmi (Mgr. Klára Janů). 

Podzimní seminář Prostor a rytmus se konal v tělocvičně základní školy Cimburkova 

v termínu 19. – 20. 9. 2020. Seminář vedli lektoři Mirka Eliášová (Kreativní tanec a prostor) 



a Jiří Bouda (Body Music a Body Percussion). O oba semináře byl velký zájem, návštěvnost 

druhého z nich však již poznamenala nejistota a omezení související s druhou vlnou koronaviru. 

Přesto vážili cestu lidé z různých regionů ČR, aby zde nabyli nové inspirace pro svou tvořivou 

práci s dětmi. Ohlasy na seminář byly nadšené, v demotivující době pandemie přinesl seminář 

účastníkům pozitivní energii a nové podněty. 

 

Setkáme se v tanci – Bláznivé tance o přestávce 

Druhou stěžejní aktivitou projektu byl umělecký program Setkáme se v tanci, jehož ideou je 

přinášet divadlo přímo do škol (formou ukázek z díla a workshopů s umělci) a vzájemně je 

propojovat. Projekt se měl uskutečnit na základní škole Cimburkova a rovněž ZŠ Trávníčkova 

a následně v divadle PONEC formou setkání vrstevníků obou škol. Z dotace MČ Praha 3 

pokrýváme výlučně náklady spojené s realizací projektu na Praze 3. 

Přípravné práce projektu probíhaly již během ledna a února 2020 -  a to formou komunikace se 

zapojenými školami, pečlivou přípravou dramaturgie, oslovením umělců a přípravou 

propagace. Hlavní náplň projektu, tedy umělecké akce o přestávce, měly probíhat od března do 

června 2020, prvních šest akcí bylo již přesně naplánovaných. Navíc v červnu bylo v plánu 

pozvání zahraničního umělce díky propojení s festivalem TANEC PRAHA. 

https://divadloponec.cz/cs/komunitni-projekty 

S ohledem na situaci a mimořádná opatření spojená s pandemií byl projekt Setkáme se v tanci 

přesunut z jara na podzim 2020. Vzhledem k tomu, že hygienická opatření na školách 

přetrvávala i po zahájení školního roku, dohodli jsme se společně s vedením obou škol 

a spolupracujícím uměleckým spolkem Ostružina z.s., že akce se budou konat mimo prostory 

škol, jako venkovní akce a samostatně pro jednotlivé třídy (splnění požadavku, aby se třídy 

nepotkávaly). Změnila se i frekvence akcí, ukázky jednotlivých představení každý měsíc 

nahradila jednorázová akce, v rámci které vystoupili všichni zapojení umělci. 

Bláznivé tance na Kostničáku, 20. – 21. 9. 2020 

V rámci dvou dnů se na Kostnickém náměstí konalo 6 „Bláznivých přestávek“ pro 6 tříd 

ZŠ Cimburkova. Každou třídu doprovodil od školy na náměstí hudebník (Václav Kalivoda). 

Na různých místech Kostnického náměstí žáci zhlédli postupně tři krátké performance, po 

kterých následovala krátká diskuse s umělci.  Akce se cyklicky opakovala pro každou třídu, 

celkem se tak v rámci 2 dnů odehrálo 18 krátkých performancí. Třídní učitelé s předstihem 

obdrželi bližší informace o jednotlivých choreografiích, aby mohli ve třídě diskutovat před i po 

té, co díla viděli.  

Vystupující umělci: Viktor Černický s ukázkou představení PLI, Markéta Stránská s ukázkou 

představení Leť, Cécile Da Costa s ukázkou představení Roselyne a Lukáš Karásek & Florent 

Golfier s ukázkou představení Les Fantomes. Tito umělci byli již osloveni do původního 

programu na školách a byli ochotni přizpůsobit své ukázky pro venkovní prostředí.  

Akce sledovali nejen žáci a pedagogové škol, ale i náhodní kolemjdoucí a několik diváků, kteří 

se na program vydali cíleně, na základě propagace či zhlédnutí předcházející akce. Vše 

probíhalo za dodržování aktuálních hygienických nařízení. 

Z akce vznikla bohatá fotodokumentace i krátké video: 

https://bit.ly/BlazniveTanceKostnicak 

https://divadloponec.cz/cs/komunitni-projekty
https://bit.ly/BlazniveTanceKostnicak


Záměr podpořit integraci a propojit vrstevníky ze dvou škol na otevřených zkouškách umělců 

či workshopu v divadle PONEC bohužel nebyl v období pandemie realizovatelný. Přenesením 

podzimní části projektu do veřejného prostoru ale došlo k propojení s běžnou veřejností, což 

přineslo vynikající novou zkušenost. 

Další komunitní aktivity 

S ohledem na složitou situaci bylo náročné realizovat kulturní aktivity pro děti a mládež. Proto 

jsme pracovali hlavně se skupinami navázanými na divadlo PONEC, abychom dokázali dodržet 

aktuální hygienická opatření. Pro děti Dětského studia jsme v červnu realizovali taneční lekce 

v parku na Vítkově, pro skupinu teenagerů jsme zde zorganizovali workshop s umělci 

k připravovanému představení IKARUS. 

Významná komunitní akce pro místní občany, vhodná i pro rodiny, s názvem Plíce Žižkova se 

uskutečnila v rámci festivalu TANEC PRAHA v červnu (20. – 21. 6.) a následně i v září (Druhý 

dech, 27. – 28. 9.). Dvoudenní happening formou neobvyklých procházek představil 

Žižkovanům i jiným návštěvníkům zelené plochy i jiná zákoutí Žižkova v novém světle – 

v oživení instalacemi festivalu Landscape a s krátkými performancemi umělců. Na akci se 

prezentovalo i Nízkoprahové centrum Husita se svými tanečnicemi. Akce měla velký ohlas 

a poskytla divákům v dané složité době cenný a inspirativní zážitek. 

 

V Praze dne 27. 1. 2021 

 

Vypracovala: Martina Filinová, koordinátorka projektu 

Supervize: Yvona Kreuzmannová, ředitelka Tance Praha z.ú. 

 

 



TANEC DĚTEM 2020

Fotodokumentace a monitoring



Ukázky z lektorských videí



Videa Tanec školám

https://bit.ly/TanecSkolam2020_video3
https://bit.ly/TanecSkolam2020_video1

https://bit.ly/TanecSkolam_video2



Ukázky realizovaných videí

Společná videa:

• http://bit.ly/TanecSkolam2020_video1

• https://bit.ly/TanecSkolam_video2

• https://bit.ly/TanecSkolam2020_video3

Individuální videa (Michaela Suša, Ctirad Sedláček):

• https://youtu.be/TfkJD1R3tWg

• https://youtu.be/XjH9if8CO3Q

• https://youtu.be/HZj8PPl0rz0

• https://youtu.be/PxjfTKmKx5w

• https://youtu.be/9Vs14aH29mI

• https://youtu.be/mH1KnaX2o8U

• https://youtu.be/ifUYWnIvrCI

• https://youtu.be/d-lcq-hWJkE

Bára Látalová videa:
heslo: tanecskolamonline
https://vimeo.com/410971247
https://vimeo.com/410975601
https://vimeo.com/410984563

Juan C.Vivas - hudební videa:
https://vimeo.com/412235957
https://vimeo.com/412235891

Anna Pivoňková – rytmická videa:

https://vimeo.com/412688037
https://vimeo.com/412691177
https://vimeo.com/412692509

http://bit.ly/TanecSkolam2020_video1
https://bit.ly/TanecSkolam_video2
https://bit.ly/TanecSkolam2020_video3
https://youtu.be/TfkJD1R3tWg
https://youtu.be/XjH9if8CO3Q
https://youtu.be/HZj8PPl0rz0
https://youtu.be/PxjfTKmKx5w
https://youtu.be/9Vs14aH29mI
https://youtu.be/mH1KnaX2o8U
https://youtu.be/ifUYWnIvrCI
https://youtu.be/d-lcq-hWJkE
https://vimeo.com/410971247
https://vimeo.com/410975601
https://vimeo.com/410984563
https://vimeo.com/412235957
https://vimeo.com/412235891
https://vimeo.com/412688037
https://vimeo.com/412691177
https://vimeo.com/412692509


Vzdělávací a tvořivé semináře pro lektory





Bláznivé tance na Kostničáku





https://bit.ly/BlazniveTanceKostnicak

Videa



Programový leták PONEC JUNIOR 2020




	193 – vyúčtování_Redigováno
	193 – ZZ_Redigováno
	193 – publicita_Redigováno



